



Nr rej.  
ZAMPUB 2610.4.2018

**Pytania i odpowiedzi do postępowania  
o dzielenie zamówienia ZP/PN/3/2018  
Przetarg nieograniczony na usługę sprzątnia w obiektach  
Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający tj. Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im. Josepha Conrada-Korzeniowskiego w Gdańsku przy Targu Rakowym 5/6 udziela odpowiedzi na pytania wykonawcy dotyczące postępowania **ZP/PN/3/2018 Przetarg nieograniczony na usługę sprzątnia w obiektach Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku**.

**Pytanie 1.**

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający opisał szczegółowo przedmiot zamówienia we wzorze umowy. Równocześnie istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej każdej filii. Dokładne godziny pracy filii znajdują się na stronie <http://www.wbpg.org.pl/>.

**Pytanie 2.**

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający opisał szczegółowo przedmiot zamówienia we wzorze umowy. Równocześnie istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej każdej filii. Dokładne godziny pracy filii znajdują się na stronie <http://www.wbpg.org.pl/>.

**Pytanie 3.**

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający opisał szczegółowo przedmiot zamówienia we wzorze umowy. Równocześnie istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej każdej filii. Dokładne godziny pracy filii znajdują się na stronie <http://www.wbpg.org.pl/>.

**Pytanie 4.**

Zamawiający wymaga zapewnienia wkładów dezynfekujących. Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga kostek do WC? Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający opisał szczegółowo przedmiot zamówienia we wzorze umowy. Równocześnie istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej każdej filii. Dokładne godziny pracy filii znajdują się na stronie <http://www.wbpg.org.pl/>.

**Pytanie 5.**

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

**Odpowiedź 5.**

Zamawiający opisał szczegółowo przedmiot zamówienia we wzorze umowy. Równocześnie istnieje możliwość dokonania wizji lokalnej każdej filii. Dokładne godziny pracy filii znajdują się na stronie <http://www.wbpg.org.pl/>.

**Pytanie 6.**

W odniesieniu do zaopatrzenia Państwa filii w środki higieniczne, potrzebna jest ilość personelu pracującego w danych filiach ( budżet na te środki obliczany jest na podstawie ilości osób korzystających z higieny), oraz informacja czy toalety są dostępne również dla czytelników?

**Odpowiedź 6.**

Ilość osób zatrudnionych w filiach bibliotecznych WiMBP przedstawia się następująco:

Filia	Ilość osób
1	17
2	7
6	6
7	4
8	2
9	4
11	4
13	4
14	4
16	2
18	2
19	7
26	6
29	6
33	2
43	2
44	4
46	1
48	2
50	4
57	2
60	2
62	3
63	2
65	3

Filia nr 1 i 46 nie udostępniają toalet czytelnikom.

**Pytanie 7.**

Nie wskazaliście Państwo informacji, czy stawiacie wymóg zatrudniania pracowników na umowę o pracę?

**Odpowiedź 7.**

W rozdziale II b) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znajduje się informacja dotycząca obowiązku zatrudnienia na podstawie umowy o pracę. Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności dotyczące usługi sprzątania, zgodnie z czynnościami wymienionymi w § 2 wzoru Umowy (Zał. Nr 1 do SIWZ), na podstawie umowy o pracę.